

DTM Byg ApS
Auningvej 83, Vrangbæk, 8963 Auning

Årsrapport for
15. august - 31. december 2018

CVR-nr. 39 78 88 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Bartosz Piasecki
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. august - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DTM Byg ApS
Auningvej 83
Vrangbæk
8963 Auning

CVR-nr.: 39 78 88 61
Stiftet: 15. august 2018
Hjemsted: Norddjurs kommune
Regnskabsår: 15. august 2018 - 31. december 2018

Direktion

Bartosz Piasecki, Mariagervej 26, 2. tv. 8900 Randers C

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Danpro Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse samt nedrivning af bygninger, samt enhver i forbindelse hermed stående aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.456.707 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.819 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/8 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	5.456.707
1 Personaleomkostninger	-4.699.090
Driftsresultat	757.617
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.037
Resultat før skat	754.580
Skat af årets resultat	-166.761
Årets resultat	587.819
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	87.819
Disponeret i alt	587.819

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>
Note		
Anlægsaktiver		
3	Deposita	68.734
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.734</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.734</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>199.553</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>509.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.491.315</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.000.868</u>
	Aktiver i alt	<u>3.069.602</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	87.819
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>637.819</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>44.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.000</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.742
Selskabsskat	122.761
Anden gæld	<u>2.202.280</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.387.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.387.783</u>
 Passiver i alt	 <u>3.069.602</u>

7 Eventualposter

Noter

	15/8 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	4.260.638
Pensioner	277.596
Andre omkostninger til social sikring	42.127
Personaleomkostninger i øvrigt	118.729
	<u>4.699.090</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.037
	<u>3.037</u>
	<u>31/12 2018</u>
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	68.734
Kostpris 31. december 2018	<u>68.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>68.734</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. august 2018	0
Kontant ved stiftelse	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 15. august 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	87.819
	<u>87.819</u>

Noter

31/12 2018

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret

500.000

500.000**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 193 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 166 t.kr. Selskabet er forpligtet til at frikøbe eller angive anden køber ved udløb af leasingperiode på 413 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danpro Invest ApS, CVR-nr. 38802348 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.